



Lublin, 07.07.2015 r.

**Nr sprawy: AZP-240/PN-p207/16/2015-335**

### **Wykonawcy zainteresowani postępowaniem**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej przekraczającej 207 000 EURO pn.: **Dostawa aparatury naukowo-badawczej dla Wydziału Biotechnologii i Nauk o Środowisku Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II**

## **ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA**

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II informuje, iż w dn. 06.07.2015 r. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) poniżej podano treść zapytań i odpowiedzi do wiadomości Wykonawców, bez ujawniania źródła zapytania.

### **ZAPYTANIE 1:**

Część 5: Dostawa zamrażarki niskotemperaturowej

1. Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową o wymiarach zewnętrznych:  
Szerokość: 950 mm  
Głębokość: 725 mm  
Wysokość: 810 mm?

### **ODPOWIEDŹ 1:**

Tak, Zamawiający dopuszcza wskazane rozmiary zamrażarki.

### **ZAPYTANIE 2:**

Część 7: Dostawa mikrowirówki i rotora

Czy Zamawiający dopuści mikrowirówkę wraz z rotorem kątowym 18 x 1,5/2,0 mL na próbówki typu Eppendorf?

### **ODPOWIEDŹ 2:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

### **ZAPYTANIE 3:**

Dotyczy części nr 7:

1.1. Czy Zamawiający dopuszcza wymiary wirówki (S x G x W) 235 x 350 x 235 mm, a więc nieznacznie odbiegające od określonych w SIWZ ? Jeśli nie, to prosimy o uzasadnienie odpowiedzi.

### **ODPOWIEDŹ 3:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

### **ZAPYTANIE 4:**

Dotyczy części nr 7:

1.2. Czy Zamawiający dopuszcza wyświetlacz LED o znacznie lepszych parametrach użytkowych (jaskrawość, kontrast), niż LCD? Jeśli nie, to prosimy o uzasadnienie odpowiedzi.

### **ODPOWIEDŹ 4:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

### **ZAPYTANIE 5:**



**Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II**  
Dział Zamówień Publicznych  
20-950 Lublin, Al. Raławickie 14  
tel. +48 81 445-41-59, fax +48 81 445-41-63, e-mail: dzp@kul.pl

Dotyczy części nr 11:

2.1. Czy Zamawiający dopuszcza wymiary platformy 350 x 400 mm z możliwością jednoczesnego zamontowania 8 kolb Erlenmeyera o pojemności 500 ml ?

**ODPOWIEDŹ 5:**

Zamawiający wymaga platformy o wymiarach 450 x 450 mm (dla 12 kolb 500 ml).

**ZAPYTANIE 6:**

Dotyczy części nr 11:

Czy Zamawiający dopuszcza zakres częstotliwości wytrząsania: 50-400 obr./min. ?

**ODPOWIEDŹ 6:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

**PODPISANO**  
**dr hab. Krzysztof Narecki, prof. KUL**  
Prorektor ds. Studenckich KUL